
 
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 1 z 3 

Výzva k podání nabídek 
  

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.12/03.0001 

Název projektu: Vzdělávání pro udržitelný rozvoj "Učíme se v přírodě" se 

zaměřením na přírodní podmínky Poběžovicka 

Název zakázky: ICT a didaktická technika pro projekt ZŠ Poběžovice „Učíme se 

v přírodě“  

Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

Dodávka zařízení dle Specifikace zakázky viz. Příloha č. 1 

„Zadávací dokumentace“: 

Notebooky – 7 ks 

GPS – 3ks 

LCD Mikroskop – 4 ks 

Digitální fotoaparát – 1 ks 

Interaktivní tabule s příslušenstvím – 1 ks 

Software – video studio 

Datum vyhlášení zakázky: 28.2.2011 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Základní škola Poběžovice, okres Domažlice 

Sídlo zadavatele: Masarykova 282, 345 22 Poběžovice 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Mgr. Vladimír Foist, ředitel školy 

Základní škola Poběžovice 

se sídlem Masarykova 282, Poběžovice, PSČ 345 22 

tel.: 379 497 230 

email: reditel@zspobezovice.cz 

 

IČ zadavatele: 75005409 

DIČ zadavatele:  

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Mgr. Marie Pittnerová 

koordinátorka projektu 

tel.: 379 497 235 

email: pittnerova.marie@zspobezovice.cz 

 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

Zahájení lhůty pro podávání nabídek: 1. 3. 011, 07:00 

hodin 

Konec běhu lhůty pro podání nabídek: 11. 3. 2011, 13:00 

hodin 

Popis předmětu zakázky: Dodání zařízení – podrobně dle Specifikace zakázky viz 

Příloha č. 1 Zadávací dokumentace (zakázka je rozdělena 

na 3 části) 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč
1
: 

250123, 30-  Kč bez DPH  (300 160,-  Kč včetně DPH) 
cena bez DPH počítána shora dle koeficientu 0,1667 

Maximální hodnota jednotlivých částí zakázky je uvedena v zadávací 

dokumentaci. 

                                                 
1
 Uveďte hodnotu zakázky bez DPH a v závorce s DPH. 

mailto:starosta@pobezovice.cz
mailto:starosta@pobezovice.cz
mailto:reditel@zspobezovice.cz
mailto:pittnerova.marie@zspobezovice.cz


 
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 2 z 3 

Typ zakázky
2
 Veřejná zakázka malého rozsahu. 

Nejedná se o zakázku podle zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, ale dle 

závazných postupů pro zadávání zakázek z prostředků 

finanční podpory OP VK 

Lhůta dodání (zpracování 

zakázky)/ časový harmonogram 

plnění/ doba trvání zakázky 

Dodavatel je povinen splnit předmět zakázky do 14 dnů po 

uzavření smlouvy. 

Místa dodání/převzetí nabídky: Základní škola Poběžovice, okres Domažlice 

Masarykova 282, 345 22 Poběžovice 

Nabídky je možné zaslat doporučeně poštou nebo osobně 

předat každý pracovní den na sekretariát ZŠ Poběžovice, v době 

od 7:00 do 13:00 hod. 

 

Hodnotící kritéria:  I. část – notebooky,sw: 

 Nabídková cena  -   váha  40 % 

 Rozsah a úroveň nabízených záručních a servisních 

podmínek   -   váha   30% 

 softwar. vybavenost, úroveň technických parametrů  -   

váha 30% 

 

2. část - Digitální fotoaparát, mikroskopy, gps: 

 Nabídková cena  -   váha  40 % 

 Rozsah a úroveň nabízených záručních a servisních 

podmínek   -   váha   30% 

 Úroveň technických parametrů  -   váha 30% 

 

3. část – Interaktivní tabule s příslušenstvím: 

 Nabídková cena  -   váha  40 % 

 Rozsah a úroveň nabízených záručních a servisních 

podmínek   -   váha   30% 

 Úroveň technických parametrů  -   váha 30% 

 

 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele na 

základě zadávací dokumentace
3
: 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní 

zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 

dodavatele 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na 

pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění nebo 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi 

sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 

 Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 

výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán 

 Ověřenou kopii dokladu o oprávnění k podnikání 

                                                 
2
 Uveďte, zda se jedná o zakázku nadlimitní, podlimitní či malého rozsahu. 

3
 Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky 



 
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 3 z 3 

 A další uvedené v §53 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 Kvalifikační profesní požadavky dle § 54zákona č. 

137/2006 Sb, o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů 

Všechny dokumenty, jimiž je uchazeč povinen prokázat své 

kvalifikační předpoklady, je povinen doložit zadavateli 

v písemné podobě společně s nabídkou. 

 Nesplní-li uchazeč kvalifikační předpoklady uvedené 

v tomto bodě v plném rozsahu nebo nedoloží-li 

dokumenty, jimiž je povinen prokázat splnění 

kvalifikačních předpokladů podle tohoto bodu, bude 

vyloučen z účasti v zadávacím řízení a jeho nabídka 

nebude dále hodnocena. Rozhodnutí o vyloučení 

z účasti v zadávacím řízení bude zadavatelem uchazeči 

sděleno písemnou formou. 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, 

její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou formu 

nabídky (včetně požadavků na 

písemné zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 

Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, 

pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat jménem 

uchazeče. 

Povinnost uchovávat doklady a 

umožnit kontrolu: 

Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat dodavatele, 

aby umožnil všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly 

projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést 

kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu 

danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 

563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty). 

Další podmínky pro plnění 

zakázky: 

Ve smlouvě s vybraným dodavatelem bude dodavatel zavázán 

povinností uchovávat min do konce roku 2025 doklady 

související s plněním této zakázky a povinností umožnit osobám 

oprávněným k výkonu kontrolu projektu, z něhož je zakázka 

hrazena, provést kontrolu těchto dokladů. 

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další 

podmínky pro plnění zakázky jsou uvedeny také v samostatné 

zadávací dokumentaci. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení bez udání 

důvodů. 

Nabídka musí být podána v českém jazyce. 

Jméno: Vladimír  

Příjmení: Foist 

E-mail: reditel@zspobezovice.cz 

Telefon: 379 497 230 

V Poběžovicích 25. 2 .2010                                                               Mgr. Vladimír Foist, ředitel školy 


